
                                                                                                                                                    Załącznik Nr  5 
                                                                                                                                                    do protokołu z XX 

                                                                                                                                             Sesji Rady Gminy Grodziczno 
                                                                                                                                             z dnia 23.10.2008r.  

UCHWAŁA NR XX / 147 / 2008 

                                                                        Rady Gminy Grodziczno 

 z dnia 23 października 2008 r. 
 

w sprawie określenia sieci oraz granic obwodów publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Grodziczno. 

                                                         
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 17 
ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 
115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292 oraz z 2008 r. Nr 70, poz. 416) Rada Gminy 
Grodziczno uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych szkół podstawowych oraz gimnazjów  w Gminie Grodziczno: 
1) Szkoła Podstawowa w Boleszynie  
2) Szkoła Podstawowa w Grodzicznie w Zespole Szkół w Nowym Grodzicznie  
3) Szkoła Podstawowa w Montowie  
4) Szkoła Podstawowa w Mrocznie  w Zespole Szkół w Mrocznie 
5) Szkoła Podstawowa w Zajączkowie  
6) Szkoła Podstawowa w  Zwiniarzu  
7) Publiczne Gimnazjum w Grodzicznie w Zespole Szkół w Nowym Grodzicznie 
8) Publiczne Gimnazjum w Mrocznie  w  Zespole  Szkół  w Mrocznie. 
 

      § 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów wymienionych w § 1. 
1. Obwód Szkoły Podstawowej w Boleszynie obejmujący miejscowości: Boleszyn i Kowaliki. 
2. Obwód Szkoły Podstawowej w Grodzicznie w Zespole Szkół w Nowym Grodzicznie obejmujący miejscowości: 

Grodziczno, Nowe Grodziczno, Linowiec – wieś oraz pozostałe wybudowania, Lorki, Ostaszewo, Rynek. 
3. Obwód Szkoły Podstawowej w Montowie obejmujący miejscowości: Katlewo, Linowiec- wybudowanie pod Montowo 

nieruchomości o nr: 32, 5, 6, 18, 3, 24, 20, 10, 15, 26, 22, Montowo. 
4. Obwód Szkoły Podstawowej w Mrocznie w Zespole Szkół w Mrocznie obejmujący miejscowości: Mroczno, 

Mroczenko, Trzcin. 
5. Obwód Szkoły Podstawowej w Zajączkowie obejmujący miejscowości: Kuligi, Zajączkowo. 
6. Obwód Szkoły Podstawowej w Zwiniarzu obejmujący miejscowości: Białobłoty, Świniarc, Zwiniarz. 
7. Obwód Publicznego Gimnazjum w Grodzicznie w Zespole Szkół w Nowym Grodzicznie obejmujący miejscowości: 

Grodziczno, Białobłoty, Katlewo, Kuligi , Linowiec, Lorki, Montowo, Nowe Grodziczno, Ostaszewo, Rynek, Świniarc, 
Zajączkowo, Zwiniarz. 

8. Obwód Publicznego Gimnazjum w Mrocznie w Zespole Szkół w Mrocznie obejmujący miejscowości: Boleszyn, 
Kowaliki,Mroczno,Mroczenko,Trzcin. 

 
      § 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
      § 4. Traci moc Uchwała Nr VI/31/1999 Rady Gminy w Grodzicznie z dnia 15 marca 1999r. w sprawie określenia obwodu 

publicznego Szkół Podstawowych na terenie Gminy Grodziczno, Uchwała Nr VI/58/2003 Rady Gminy Grodziczno z 
dnia 27 maja 2003r. w sprawie zmiany obwodów szkolnych, Uchwała Nr IV/28/2003 Rady Gminy Grodziczno z dnia 20 
lutego 2003r. w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Ostaszewie, Uchwała Nr VI/57/2003 Rady Gminy 
Grodziczno z dnia 27 maja 2003r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Ostaszewie i utworzenia Filii Szkół 
Podstawowych w Grodzicznie z/s w Ostaszewie oraz o zmianie obwodów szkolnych, Uchwała Nr XII/98/2008 Rady 
Gminy Grodziczno z dnia 8 lutego 2008r. w sprawie zamiaru likwidacji Filii Szkoły Podstawowej w Grodzicznie z/s w 
Ostaszewie, Uchwała Nr XIV/111/2008 Rady Gminy Grodziczno z dnia 28 marca 2008r. w sprawie likwidacji Filii 
Szkoły Podstawowej w Grodzicznie z/s w Ostaszewie, Uchwała Nr VI/28/1999 Rady Gminy Grodziczno z dnia 15 
marca 1999r. w sprawie określenia obwodu Publicznego Gimnazjum Nr 2 w Grodzicznie, Uchwała nr VI/30/1999 Rady 
Gminy Grodziczno z dnia 15 marca 1999r. w sprawie określenia obwodu Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Mrocznie. 

      § 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 
                                                                                          

  Przewodniczący Rady Gminy   
                                                                                                                          
                                                                                                                               Irena Gorczyńska 



 


